
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2023 z dnia 13 marca 2023 roku w sprawie przeprowadzenia 
kontroli zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa, art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 17/2023 z dnia 13 marca 2023 w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Stanisławów, zmianie ulega Załącznik nr 3- Plan Kontroli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9146F981-6F46-486D-8FAD-664588ADCFED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Stanisławów 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

PLAN KONTROLI 

 Kontrolowany 
Szacowana liczba 

planowanych 
kontroli 

Kontrolujący Termin 
kontroli 

1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Stanisławów w następujących miejscowościach: 
BOREK CZARNIŃSKI 
CHOINY  
CIOPAN  
CISÓWKA  
CZARNA  
GOŹDZIÓWKA 

 
309 

Upoważnieni 
pracownicy 
Urzędu Gminy 
Stanisławów 

II kwartał 
2023 r. 

2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Stanisławów w następujących miejscowościach: 
KOL. STANISŁAWÓW  
LEGACZ  
LUBOMIN  
ŁADZYŃ  

306 Upoważnieni 
pracownicy 
Urzędu Gminy 
Stanisławów 

III  kwartał 
2023 r. 

3. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Stanisławów w następujących miejscowościach: 
ŁĘKA 
MAŁY STANISŁAWÓW  
OŁADKOWIZNA  
PAPIERNIA 
PORĄB  
PRĄDZEWO KOPACZEWO 

296 Upoważnieni 
pracownicy 
Urzędu Gminy 
Stanisławów 

IV kwartał 
2023 r. 

4. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Stanisławów w następujących miejscowościach: 
PUSTELNIK 
RETKÓW  
RZĄDZA 

330 Upoważnieni 
pracownicy 
Urzędu Gminy 
Stanisławów 

I kwartał 
2024 r. 

5. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Stanisławów w następujących miejscowościach: 
SOKÓLE 
STANISŁAWÓW 
SUCHOWIZNA  
SZYMANKOWSZCZYZNA  
WÓLKA CZARNIŃSKA 
WÓLKA KONSTANCJA 

288 Upoważnieni 
pracownicy 
Urzędu Gminy 
Stanisławów 

II kwartał 
2024 r. 

6. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Stanisławów w następujących miejscowościach: 
WÓLKA PIECZĄCA  
WÓLKA WYBRANIECKA  
ZALESIE  
ZAWIESIUCHY 

173 Upoważnieni 
pracownicy 
Urzędu Gminy 
Stanisławów 

III kwartał 
2024 r. 
(lipiec – do 
8 sierpnia 
2024) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9146F981-6F46-486D-8FAD-664588ADCFED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydanie niniejszego zarządzenia następuje na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), zgodnie, 
z którym, Wójt obowiązany jest prowadzić kontrolę posiadania przez właścicieli nieruchomości umów 
zawartych z przedsiębiorcą świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych oraz kontrolę 
częstotliwości opróżniania ww. zbiorników, co najmniej raz na dwa lata, zgodnie z planem kontroli. 

Zaktualizowany plan kontroli został dostosowany do obowiązujących przepisów, na podstawie, których 
niniejsza kontrola powinna zakończyć się z dniem 8 sierpnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9146F981-6F46-486D-8FAD-664588ADCFED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI
	Uzasadnienie


		2023-07-28T09:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




